



PROCURADURÍA GENERAL DE LA NACIÓN
DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA
LIBRO DE CONTROL DE CUPONES DE COMBUSTIBLE
DENOMINACIÓN Q10.00



26,898,974											
" MARZO 2024 "											
Fecha	Conocimiento Movil	Descripción	CUPONES DE COMBUSTIBLE CON DENOMINACIÓN DE Q. 10.00						VALOR (Expresado en Quetzales)		
			CORRELATIVO		CANTIDAD						
			Del	Al	Ingreso	Egreso	Saldo	Ingreso	Egreso	Saldo	
Saldo Inicial al 01-03-2024			26,897,583	26,898,974	0	0	1,392	Q	-	Q	13,920.00
1/03/2024	124-2024	Seguridad Institucional	26,897,583	26,898,169	0	587	805	Q	-	Q	8,050.00
1/03/2024	125-2024	Delegación de Quetzaltenango	26,898,170	26,898,799	0	630	175	Q	-	Q	1,750.00
1/03/2024	126-2024	Delegación de Sacatepequez	26,898,800	26,898,949	0	150	25	Q	-	Q	250.00
1/03/2024	127-2024	Unidad de Protección de los Derechos de la Mujer, Adulto Mayor y Personas con Discapacidad	26,898,950	26,898,974	0	25	0	Q	-	Q	-
11/03/2024	000772	ADQUISICION DE CUPONES	24,830,406	27,839,405	9,000	0	9000	Q	90,000.00	Q	-
					9,000	1,392	9,000	Q	90,000.00	Q	13,920.00
								Q	90,000.00	Q	90,000.00

	CUPONES	VALORES
Saldo Inicial al 01 de marzo 2024	1,392	Q 13,920.00
Ingreso de cupones	9,000	Q 90,000.00
Cupones Entregados	1,392	Q 13,920.00
Saldo al 29 de marzo 2024	9,000	Q 90,000.00


 Edgar Rafael Quiñonez Wang
 Jefe de la Unidad de Transportes y Logística
 Procuraduría General de la Nación



PROCURADURÍA GENERAL DE LA NACIÓN
 DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA
LIBRO DE CONTROL DE CUPONES DE COMBUSTIBLE
 DENOMINACIÓN Q20.00



26,889,974													
" MARZO 2024 "													
Fecha	Conocimiento Movil	Descripción	CUPONES DE COMBUSTIBLE CON DENOMINACIÓN DE Q. 20.00					VALOR (Expresado en Quetzales)					
			CORRELATIVO		CANTIDAD								
			Del	Al	Ingreso	Egreso	Saldo	Ingreso	Egreso	Saldo			
Saldo Inicial al 01-03-2024			26,889,485	26,889,974			490			Q	9,800.00		
1/03/2024	122-2024	Delegación Regional de Huehuetenango	26,889,485	26,889,762	0	278	212	Q	-	Q	5,560.00	Q	4,240.00
1/03/2024	123-2024	Delegación Regional de San Marcos	26,889,763	26,889,972	0	210	2	Q	-	Q	4,200.00	Q	40.00
12/03/2024	000773	ADQUISICION DE CUPONES	27,812,392	27,816,891	4,500	0	4502	Q	4,500.00	Q	-	Q	40.00
					4,500	488	4,502	Q	4,500.00	Q	9,760.00	Q	4,540.00

	CUPONES	VALORES
Saldo Inicial al 01 de marzo 2024	490	Q 9,800.00
Ingreso de cupones	4,500	Q 90,000.00
Cupones Entregados	488	Q 9,760.00
Saldo al 29 de marzo 2024	4,502	Q 90,040.00


UNIDAD DE TRANSPORTES Y LOGÍSTICA
 PROCURADURÍA GENERAL DE LA NACIÓN
 GUATEMALA
 Edgar Rafael Quinonez Wong
 Jefe de la Unidad de Transportes y Logística
 Procuraduría General de la Nación




PROCURADURÍA GENERAL DE LA NACIÓN
DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA
CONTROL DE CUPONES DE COMBUSTIBLE
DENOMINACIÓN Q50.00



No. 297

26,900,774										
" MARZO 2024 "										
Fecha	Conocimiento Movil	Descripción	CUPONES DE COMBUSTIBLE CON DENOMINACIÓN DE Q. 50.00				VALOR (Expresado en Quetzales)			
			CORRELATIVO		CANTIDAD					
			Del	Al	Ingreso	Egreso	Saldo	Ingreso	Egreso	Saldo
Saldo Inicial al 01-03-2024			26,899,486	26,900,774			1,289			Q 64,450.00
1/03/2024	112-2024	Unidad de Transportes y Logística	26,899,486	26,899,933	0	448	841	Q -	Q 22,400.00	Q 42,050.00
4/03/2024	155-2024	Delegación de Malacatan	26,899,934	26,900,063	0	130	711	Q -	Q 6,500.00	Q 35,550.00
4/03/2024	156-2024	Abogacía del Estado Área Civil	26,900,064	26,900,068	0	5	706	Q -	Q 250.00	Q 35,300.00
4/03/2024	157-2024	Abogacía del Estado, Área Laboral	26,900,069	26,900,073	0	5	701	Q -	Q 250.00	Q 35,050.00
4/03/2024	158-2024	Unidad de Auditoría Interna	26,900,074	26,900,078	0	5	696	Q -	Q 250.00	Q 34,800.00
4/03/2024	159-2024	Unidad de Comunicación Social	26,900,079	26,900,083	0	5	691	Q -	Q 250.00	Q 34,550.00
12/03/2024	000774	ADQUISICION DE CUPONES	27,828,608	27,830,405	1,800	0	2,491	Q 90,000.00	Q -	Q 34,550.00
					1,800	598	2,491	Q 90,000.00	Q 29,900.00	Q 124,550.00

	CUPONES	VALORES
Saldo Inicial al 01 de marzo 2024	1,289	Q 64,450.00
Ingreso de cupones	1,800	Q 90,000.00
Cupones Entregados	598	Q 29,900.00
Saldo al 29 de marzo 2024	2,491	Q 124,550.00


Edgar Rafael Quinonez Wong
 de la Unidad de Transportes y Logística
 Procuraduría General de la Nación




PROCURADURÍA GENERAL DE LA NACIÓN
DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA
CONTROL DE CUPONES DE COMBUSTIBLE
DENOMINACIÓN Q100.00



No. 16

26,885,114										
" MARZO 2024 "										
Fecha	Conocimiento Movil	Descripción	CUPONES DE COMBUSTIBLE CON DENOMINACIÓN DE Q. 100.00					VALOR (Expresado en Quetzales)		
			CORRELATIVO		CANTIDAD					
			Del	Al	Ingreso	Egreso	Saldo	Ingreso	Egreso	Saldo
Saldo Inicial al 01-03-2024			26,884,215	26,885,114			900			Q 90,000.00
1/03/2024	128-2024	Delegación de Zacapa	26,884,215	26,884,259	0	45	855	Q -	Q 4,500.00	Q 85,500.00
1/03/2024	129-2024	Delegación de Retalhuleu	26,884,260	26,884,304	0	45	810	Q -	Q 4,500.00	Q 81,000.00
1/03/2024	130-2024	Delegación de Izabal	26,884,305	26,884,347	0	43	767	Q -	Q 4,300.00	Q 76,700.00
1/03/2024	131-2024	Delegación de Totonicapán	26,884,348	26,884,377	0	30	737	Q -	Q 3,000.00	Q 73,700.00
1/03/2024	132-2024	Delegación de Quiché	26,884,378	26,884,403	0	26	711	Q -	Q 2,600.00	Q 71,100.00
1/03/2024	133-2024	Delegación de Coatepeque	26,884,404	26,884,429	0	26	685	Q -	Q 2,600.00	Q 68,500.00
1/03/2024	134-2024	Delegación de Jutiapa	26,884,430	26,884,454	0	25	660	Q -	Q 2,500.00	Q 66,000.00
1/03/2024	135-2024	Delegación de Chimaltenango	26,884,455	26,884,479	0	25	635	Q -	Q 2,500.00	Q 63,500.00
1/03/2024	136-2024	Delegación de Chiquimula	26,884,480	26,884,504	0	25	610	Q -	Q 2,500.00	Q 61,000.00
1/03/2024	137-2024	Delegación de El Progreso	26,884,505	26,884,527	0	23	587	Q -	Q 2,300.00	Q 58,700.00
1/03/2024	138-2024	Delegación de Suchitepequez	26,884,528	26,884,547	0	20	567	Q -	Q 2,000.00	Q 56,700.00
1/03/2024	139-2024	Jefatura de la Niñez y Adolescencia	26,884,548	26,884,562	0	15	552	Q -	Q 1,500.00	Q 55,200.00
1/03/2024	140-2024	Dirección de Consultoría	26,884,563	26,884,572	0	10	542	Q -	Q 1,000.00	Q 54,200.00
1/03/2024	141-2024	Inspección General	26,884,573	26,884,582	0	10	532	Q -	Q 1,000.00	Q 53,200.00
1/03/2024	142-2024	Jefatura del Área Extinción de Dominio	26,884,583	26,884,590	0	8	524	Q -	Q 800.00	Q 52,400.00
1/03/2024	143-2024	Jefe de la Unidad de Transportes y Logística	26,884,591	26,884,592	0	2	522	Q -	Q 200.00	Q 52,200.00
1/03/2024	144-2024	Unidad de Compras	26,884,593	26,884,594	0	2	520	Q -	Q 200.00	Q 52,000.00
1/03/2024	145-2024	Sub Dirección Financiera	26,884,595	26,884,596	0	2	518	Q -	Q 200.00	Q 51,800.00
1/03/2024	146-2024	Servicios Generales	26,884,597	26,884,598	0	2	516	Q -	Q 200.00	Q 51,600.00
1/03/2024	147-2024	(Jefe) Director de Extinción de Dominio	26,884,599	26,884,600	0	2	514	Q -	Q 200.00	Q 51,400.00
1/03/2024	148-2024	Unidad de Información Pública	26,884,601	26,884,602	0	2	512	Q -	Q 200.00	Q 51,200.00
4/03/2024	149-2024	Delegación de Baja Verapaz	26,884,603	26,884,632	0	30	482	Q -	Q 3,000.00	Q 48,200.00
4/03/2024	150-2024	Delegación de Peten	26,884,633	26,884,699	0	67	415	Q -	Q 6,700.00	Q 41,500.00
4/03/2024	151-2024	Delegación de Solola	26,884,700	26,884,719	0	20	395	Q -	Q 2,000.00	Q 39,500.00
4/03/2024	152-2024	Delegación de Jalapa	26,884,720	26,884,734	0	15	380	Q -	Q 1,500.00	Q 38,000.00
4/03/2024	153-2024	Jefe de Seguridad	26,884,735	26,884,736	0	2	378	Q -	Q 200.00	Q 37,800.00
4/03/2024	154-2024	Jefe de la Unidad de Asuntos Internacionales	26,884,737	26,884,738	0	2	376	Q -	Q 200.00	Q 37,600.00
11/03/2024	160-2024	Unidad de Almacén	26,884,739	26,884,740	0	2	374	Q -	Q 200.00	Q 37,400.00
11/03/2024	161-2024	Delegación de Escuintla	26,884,741	26,884,795	0	55	319	Q -	Q 5,500.00	Q 31,900.00
11/03/2024	162-2024	Delegación de Santa Rosa	26,884,796	26,884,910	0	15	304	Q -	Q 1,500.00	Q 30,400.00
11/03/2024	000776	ADQUISICION DE CUPONES	27,860,582	27,861,481	900	0	1,204	Q 90,000.00	Q -	Q 30,400.00
					900	596	1,204	Q 90,000.00	Q 59,600.00	Q 120,400.00

	CUPONES	VALORES
Saldo Inicial al 01 de marzo 2024	900	Q 90,000.00
Ingreso de cupones	900	Q 90,000.00
Cupones Entregados	596	Q 59,600.00
Saldo al 29 de marzo 2024	1,204	Q 120,400.00


EDGAR RAFAEL QUIÑONEZ WONG
 Jefe de la Unidad de Transportes y Logística
 Procuraduría General de la Nación
 GUATEMALA



PROCURADURÍA GENERAL DE LA NACIÓN
DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA
LIBRO DE CONTROL DE CUPONES DE COMBUSTIBLE
DENOMINACIÓN Q250.00



26,898,974												
" MARZO 2024 "												
Fecha	Conocimiento Movil	Descripción	CUPONES DE COMBUSTIBLE CON DENOMINACIÓN DE Q. 250.00						VALOR (Expresado en Quetzales)			
			CORRELATIVO		CANTIDAD			Ingreso	Egreso	Saldo		
			Del	Al	Ingreso	Egreso	Saldo					
Saldo Inicial al 01-03-2024			26,885,287	26,885,474			188				Q 47,000.00	
1/03/2024	110-2024	Procuraduría de la Niñez y Adolescencia	26,885,287	26,885,422	0	136	52	Q	-	Q 34,000.00	Q 13,000.00	
1/03/2024	111-2024	Unidad Operativa de la Coordinadora Nacional del Sistema de Alerta Keneth	26,885,423	26,885,442	0	20	32	Q	-	Q 5,000.00	Q 8,000.00	
1/03/2024	113-2024	Departamento de lo Contencioso Administrativo	26,885,443	26,885,443	0	1	31	Q	-	Q 250.00	Q 7,750.00	
1/03/2024	114-2025	Dirección Administrativa	26,885,444	26,885,444	0	1	30	Q	-	Q 250.00	Q 7,500.00	
1/03/2024	115-2024	Dirección Financiera	26,885,445	26,885,445	0	1	29	Q	-	Q 250.00	Q 7,250.00	
1/03/2024	116-2024	Dirección de Planificación	26,885,446	26,885,446	0	1	28	Q	-	Q 250.00	Q 7,000.00	
1/03/2024	117-2024	Departamento de Recursos Humanos	26,885,447	26,885,447	0	1	27	Q	-	Q 250.00	Q 6,750.00	
1/03/2024	118-2024	Abogacía del Estado, Área de Medio Ambiente	26,885,448	26,885,448	0	1	26	Q	-	Q 250.00	Q 6,500.00	
1/03/2024	119-2024	Jefatura de Procuraduría	26,885,449	26,885,450	0	2	24	Q	-	Q 500.00	Q 6,000.00	
1/03/2024	120-2024	Delegación de Alta Verapaz	26,885,451	26,885,470	0	20	4	Q	-	Q 5,000.00	Q 1,000.00	
1/03/2024	121-2024	Dirección General de Delegaciones Regionales	26,885,471	26,885,474	0	4	0	Q	-	Q 1,000.00	Q -	
12/03/2024	000775	ADQUISICION DE CUPONES	27,812,032	27,812,391	360	0	360	Q	90,000.00	Q -	Q -	
						360	188	360	Q	90,000.00	Q 47,000.00	Q 90,000.00

	CUPONES	VALORES
Saldo Inicial al 01 de marzo 2024	188	Q 47,000.00
Ingreso de cupones	360	Q 90,000.00
Cupones Entregados	188	Q 47,000.00
Saldo al 29 de marzo 2024	360	Q 90,000.00

Edgar Rafael Quiñonez Wong
 de la Unidad de Transportes y Logística
 Procuraduría General de la Nación